

**Deloitte.**



Augustenborg Landevej 7  
6400 Sønderborg  
CVR No. 39924595

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 27.10.2025

ETK EMS Sønderborg A/S | Contents

1

## **Contents**

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024/25	8
Balance sheet at 30.06.2025	9
Statement of changes in equity for 2024/25	11
Notes	12
Accounting policies	15

## Entity details

### Entity

ETK EMS Sønderborg A/S  
Augustenborg Landevej 7  
6400Sønderborg

Business Registration No.: 39924595  
Registered office: Sønderborg  
Financial year: 01.07.2024- 30.06.2025

### Board of Directors

Kurt Bering Sørensen, Chairman  
Thomas Tvedergaard Larsen  
Mille Lindskrog Knudsen  
Henrik Kjærulff Damsgaard

### Executive Board

Troels Hornsved  
Carl Jakob Backs

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Management commentary

### Primary activities

The activities in year 2024/25 have, similar to previous years, consisted of production and trading of electronic components and equipment and relevant associated services.

### Description of material changes in activities and finances

The income statement for the year ending June 30th, 2025, shows a profit for the year of DKK 2.751k.

We expected a year in which European economic activity would increase in the second half of the financial year due to the end of a year of customer de-stocking. This normalization has not yet happened. Despite these circumstances the company have adapted and navigated the situation.

The company has taken over a portfolio of customer products from ETK EMS Næstved A/S, which will be contribute to the activity from next financial year.

Management considers the result of the financial year satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date, which would influence the evaluation of this annual report.

Average number of Full time employees: 21

## Income statement for 2024/25

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Gross profit/loss</b>	1	<b>13,311,482</b>	<b>11,681,438</b>
Staff costs	2	(9,502,614)	(10,014,190)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(89,717)	(50,085)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>3,719,151</b>	<b>1,617,163</b>
Other financial income	3	830,930	2,510,594
Other financial expenses		(967,798)	(580,001)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>3,582,283</b>	<b>3,547,756</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(830,527)	(432,879)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>2,751,756</b>	<b>3,114,877</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		2,751,756	3,114,877
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>2,751,756</b>	<b>3,114,877</b>

## Balance sheet at 30.06.2025

### Assets

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Acquired rights		8,200,000	0
Goodwill		81,251	106,251
<b>Intangible assets</b>	5	<b>8,281,251</b>	<b>106,251</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		436,924	316,104
<b>Property, plant and equipment</b>	6	<b>436,924</b>	<b>316,104</b>
Deposits		319,322	311,534
<b>Financial assets</b>		<b>319,322</b>	<b>311,534</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>9,037,497</b>	<b>733,889</b>
Raw materials and consumables		22,331,715	11,613,230
Work in progress		0	949,286
Manufactured goods and goods for resale		2,085,912	2,684,331
Prepayments for goods		14,515	119,679
<b>Inventories</b>		<b>24,432,142</b>	<b>15,366,526</b>
Trade receivables		7,087,872	9,037,471
Receivables from group enterprises		0	184,943
Deferred tax		786,000	860,000
Prepayments		90,457	19,145
<b>Receivables</b>		<b>7,964,329</b>	<b>10,101,559</b>

<b>Cash</b>	<b>17,074</b>	<b>2,491,914</b>
<b>Current assets</b>	<b>32,413,545</b>	<b>27,959,999</b>
<b>Assets</b>	<b>41,451,042</b>	<b>28,693,888</b>

ETK EMS Sønderborg A/S | Balance sheet at 30.06.2025

10

#### Equity and liabilities

	Notes	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		8,393,360	5,641,604
<b>Equity</b>		<b>8,893,360</b>	<b>6,141,604</b>
Joint taxation contribution payable		756,431	622,879
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	7	<b>756,431</b>	<b>622,879</b>
Bank loans		5,547,679	640,667
Prepayments received from customers		6,621,155	9,442,251
Trade payables		2,438,968	2,525,238
Payables to group enterprises		13,150,464	4,145,445
Joint taxation contribution payable		622,879	2,509,662
Other payables		2,972,976	2,666,142
Deferred income		447,130	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>31,801,251</b>	<b>21,929,405</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>32,557,682</b>	<b>22,552,284</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>41,451,042</b>	<b>28,693,888</b>
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		

## Statement of changes in equity for 2024/25

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500,000	5,641,604	6,141,604
Profit/loss for the year	0	2,751,756	2,751,756
<b>Equity end of year</b>	<b>500,000</b>	<b>8,393,360</b>	<b>8,893,360</b>

## Notes

### 1 Gross profit /loss

Other operating income under gross profit/loss includes income of a secondary nature as viewed in relation to the Entity's primary activity, including profit from the sale of property, plant and equipment, and salary refunds.

### 2 Staff costs

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Wages and salaries	8,435,840	8,873,461
Pension costs	887,287	894,623
Other social security costs	179,487	246,106
	<b>9,502,614</b>	<b>10,014,190</b>

Average number of full-time employees	21	22
---------------------------------------	----	----

### 3 Other financial income

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Financial income from group enterprises	0	973,436
Other interest income	15,602	14,015
Exchange rate adjustments	815,328	1,523,143
	<b>830,930</b>	<b>2,510,594</b>

#### 4 Tax on profit/loss for the year

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Current tax	756,431	622,879
Change in deferred tax	74,000	(190,000)
Adjustment concerning previous years	96	0
	<b>830,527</b>	<b>432,879</b>

#### 5 Intangible assets

	Acquired rights DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	0	250,001
Additions	8,200,000	0
<b>Cost end of year</b>	<b>8,200,000</b>	<b>250,001</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	0	(143,750)
Amortisation for the year	0	(25,000)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>0</b>	<b>(168,750)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>8,200,000</b>	<b>81,251</b>

#### 6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	1,649,450
Additions	185,537
<b>Cost end of year</b>	<b>1,834,987</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,333,346)
Depreciation for the year	(64,717)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,398,063)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>436,924</b>

#### 7 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2024/25 DKK
Joint taxation contribution payable	756,431
	<b>756,431</b>

#### 8 Unrecognised rental and lease commitments

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	3,644,000	2,492,000

#### 9 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where ETK Finans ApS, serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
